ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5 .11.2014 ш 503_____

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов Тульской области

в сфере государственного технического надзора

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 329

«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Выдача свидетельства о соответствии
оборудования и оснащенности образовательного учреждения требованиям
аккредитации и лицензирования на право подготовки трактористов-
машинистов (трактористов)»;

постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 335
«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Регистрация залога тракторов, самоходных
дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним,
зарегистрированных инспекцией Тульской области по государственному
надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов
техники (Гостехнадзор)».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области -  предееда
правительства Тульской обл! Ю.М. Андрианов

6 0 3 4 7 6